
II 

(Sdělení) 

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU 

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 

(Text s významem pro EHP) 

(2010/C 242/01) 

Datum přijetí rozhodnutí 12.7.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 53/10 

Členský stát Německo 

Region Deutschland 

Název (a/nebo jméno příjemce) Rahmenregelung der Bundesregierung zur Bereitstellung von Leerrohren 
durch die öffentliche Hand zur Herstellung einer flächendeckenden Breit
bandversorgung, „Rahmenregelung Leerrohre“ 

Právní základ Rahmenregelung der Bundesregierung zur Bereitstellung von Leerrohren 
durch die öffentliche Hand zur Herstellung einer flächendeckenden Breit
bandversorgung, „Rahmenregelung Leerrohre“, Haushaltsgesetze des 
Bundes, Länder und Kommunen, Zukunftsinvestitionsgesetz der Bundes
regierung, BGBl. I, S. 416 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Regionální rozvoj 

Forma podpory Transakce neprobíhající za tržních podmínek 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 600 mil. EUR 

Míra podpory — 

Délka trvání programu do 31.12.2015 

Hospodářská odvětví Pošty a telekomunikace 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Gebietskörperschaften der Bundesrepublik, in der Regel Kommunen 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS 9.9.2010 Úřední věstník Evropské unie C 242/1

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Datum přijetí rozhodnutí 22.7.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 259/10 

Členský stát Spojené království 

Region Scotland 

Název (a/nebo jméno příjemce) Amendment to the Renewables Obligation — Scotland (wave and tidal 
stream installations) 

Právní základ Renewables Obligation (Scotland) Order 2009 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Ochrana životního prostředí 

Forma podpory Transakce neprobíhající za tržních podmínek 

Rozpočet Předpokládané roční výdaje 37 mil. GBP 

Míra podpory — 

Délka trvání programu do 31.3.2015 

Hospodářská odvětví Energetika 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Scottish Government and other Scottish public authorities/agencies 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 23.7.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 317/10 

Členský stát Španělsko 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Extension of the recapitalisation measures in favour of the banking 
sector in Spain 

Právní základ Royal Decree Law 9/2009, 26 June and Royal Decree Law 11/2010, 
9 July 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Podpora na nápravu vážných poruch ve fungování hospodářství 

Forma podpory Jiné formy účasti soukromého kapitálu 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 99 000 mil. EUR 

Míra podpory — 

Délka trvání programu 23.7.2010–31.12.2010 

Hospodářská odvětví Finanční zprostředkovatelství

CS C 242/2 Úřední věstník Evropské unie 9.9.2010

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Reino de España 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS 9.9.2010 Úřední věstník Evropské unie C 242/3

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

